



~~19,80~~
LE LOT DE 2
12,65
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LESSIVE LIQUIDE ACTIVE CLEAN

40 LAVAGES

SKIP®

2x1680ml - soit 3,36 l - 3,76 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~6,39~~
L'UNITÉ
4,01
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

DÉTACHANT POUDRE OXI ACTION
POUR DES COULEURS ÉCLATANTES

VANISH®

720 g - 5,57 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3,66~~
L'UNITÉ
2,19
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PISTOLET EXPERT CRASSE
ET CALCAIRE FORMAT FAMILIAL

CILLIT BANG®

1 l - 2,19 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~2,47~~
L'UNITÉ
2,47
-70%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

LINGETTES ANTI-BACTÉRIENNES X80
SAINT MARC®

Par 2 : 3,21 € au lieu de 4,94 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~1,99~~
L'UNITÉ
1,99
-80%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

GEL WC HARPIC POWER PLUS ORIGINAL
HARPIC®

750 ml - 2,65 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 2,38 € au lieu de 3,98 €
1,59 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3,25~~
L'UNITÉ
3,25
-80%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

DÉSODORISANT ACTIVE FRESH
D'INTÉRIEUR DOUCEUR DE COTON

AIR WICK®

237 ml - 13,71 € le litre

Par 2 (47,4 cl) : 3,90 € au lieu de 6,50 €
8,23 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7,11~~
L'UNITÉ
3,55
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SPRAY AUTOMATIQUE SANS GAZ
VANILLE & CHÈVREFEUILLE

AIR WICK®

228 ml - 15,57 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.